
/ 1 ^
<
«r \ £xi/

MHMPXP7SSISH
Stejnopis C.

KUPNÍ SMLOUVA 

č. K U P/35/0S/002864/2017
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku 

násl. a § 2128 a násl. zák č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu.

(dále jen jako ..smlouva ' nebo ..kupní smlouva")

dle $ 2079 a

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahv 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojeni: PPF banka. a.s.. se sídlem Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

éislo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558

variabilní symbol: 1300015749

tdále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a

Jiří Kovář 
by tem 
r č.: 6R

IPraha 10

(dále jen jako ..kupující") na straně druhé

loba dále jen jako ..smluvní strany")

I.

I. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č 424/22 - zahrada, v kat. 
území Říčany u Prahy, obec Říčany, tak. jak je zapsano na LV č. 3874 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Praha-východ. Vlastnické 
právo k výše uvedenému pozemku nabyl prodávající na základě souhlasného prohlášení o 
nabytí do vlastnictví ze dne 5. 10. 1999 a ze dne 18. 2. 2000 podle zákona č. 172/1991 Sb.. o 
přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obci.

I

I
I.



5

2. Předmětem koupí dle této smlouvy je část pozemku pare. č. 424/22 - zahrada, v kat. území Řičanv 
u Prahy. obec Říčany. vzniklá oddělením na základě geometrického plánu é. 4870-85/2016. 
vyhotoveného Tomášem Tomečkem. se sídlem štefániková'401. 251 01 Řičanv, IČO: 400SU54. 
ověřeného dne 30. 5. 2016 Ing. Janou Fuchsovou. úředně oprávněnou zeměměřičskou inženýrkou, 
pod č. 131 '20 i 6. potvrzeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Praha- 
v> chod. se sídlem v Praze, dne 3. 6. 2016 pod Č. PGP-1652/2016-209 (geometrický plán je jakožto 
příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy), nové označena jako pozemek pare. Č. 424/22 - zahrada, o 
výměře 202 m , v kat. území Říčany u Prahy, obec Říčany (dále jen jako ..předmět koupě" )

II.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený věl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje 
a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy- schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 31/51 ze dne 30. 11. 2017. Záměr prodeje předmětu koupě 
uvedeného v ěl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního 
města Prahy pod evidenčním číslem HOM-8% 1/2017 od 21. 4. 2017 do 13. 5, 2017.

3 Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady .

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu 
koupě a předmět koupě kupuje a přejímá hez vy hraď ve stavu, v jakém se nachází.

III.

1 Kupní cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 99.426.- Kř (slovy: 
devadesát devět tisíc čtyři sta dvacet šest korun českých), tj. 492.21 Kě/m:. Výše uvedená 
kupní cena je kupní cenou za pozemek, jehož, převod je podle cj 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 
Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, od dané osvobozen.

2 Kupní cena uvedená v odst I tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení prv ní splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve výši 9.943.- Kč (slovy : devět tisíc devět set čtyřicet tři korun českých).

b) doplatek kupní ceny ve výši 89.483.- Kč (slovy: osmdesát devět tisíc čtyři sta osmdesát tři 
korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedenv u PPF banky 
a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6. č. účtu: 6015 0005157998/60Óíí, konstanuď 
symbol. 0558. variabilní symbol: 1300015749. a to do 30 dnu ode dne doručení této 
uzavřené kupní smlouvy kupujícímu, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny 
považuje den připsáni platby na účet prodávajícího. I

<?/
b/



t

r3 Při prodleni se zaplacením doplatku kupní eenv uvedené v odst. 2 pism. b) tohoto článku se 
kupující zavazuje uhradit ve prospěch prodávajícího úrok z prodlení ve výši I 5 % z dlužné 
častkx za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300.- Kč. Smluvní strany výslovné 
vjlučuj! užiti $ 1971 zakona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen jako ..občanský zákoník"); prodávající tak má nárok na náhradu škodv vznikle 
prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i 
pokud je kryta úroky z prodleni dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujícího se zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedenem v odst. 2 pism. b> tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od této smlouvv odstoupit Právní 
uc.nky odstoupení vzniknou dnem. kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvv 
nudě doručeno kupujícímu.

■4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) 
tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní stranv 
sjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistotv’dle odst. 2 pism. 
a) tohoto Článku tj. ve výši 9.943,- Kč. Již uhrazená I. splátka kupní ceny formou složené 
jistoty^ dle odst. <. pism. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle

at.° kLe dm odslouPení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek 
(pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 9.943.- Kč a pohledávka 
prodávajícího vůči kupujícímu ve věci smluvní pokuty ve výši 9.943.- KČ) nastane zánik obou 
těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 občanského 
zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením 
doplatku kupm ceny uvedené v odst 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnu ode dne 
splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

12S2S pMokolárař d0 50 “ode dne *»-
2 Dnem protokolárního předáni předmětu koupě dle odst. I tohoto článku přechází 

nebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni jeho na kupujícího
stavu

V.

Vlastnické právo k předmětu koupč podle této smlouvy nabude kupující jeho

KaMrá,"im ůfad'm pr°s,řcdoeKkí toj-
vkladem do

1 viT!,TLhoa^J°ULhlS; Ť tKalastrální ^ Pro Středočeský kraj rozhodl o povolení vkladu
nSSmíč? kpud? koUpé pr° kupuiicíh° d0 katastru nemovitosti, a aby bvl zapsán na 
příslušném LV kupujícího pro katastrální území Říčany u Prahy. obec Říčany, takto: ’

v části A LV:

Jiří Kovář. aha 10. r. č.; 68|

3



v části B LV:

pozemek pare. č. 424/22 - zahrada.

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní části LV beze změn.

3 Návrh na zahájeni řízení o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Středočesky kraj. Katav.rá’-'. 
pracoviště Praha-východ dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozdčji do 30 dnu ode dne 
zaplaceni doplatku kupní ceny dle či. III. odst. 2 pism. b) této smlouvy. Smluvní strany se dohod! ., 
že správní poplatek spojeny s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dr> 
katastru nemovitostí ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle léto smlouw. 
popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoleni 
vkladu, připadne, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležité doplní.

.\ Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazkv dle této 
smlouvy vázány.

Iř ••

VI.

I. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujícího 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresv 
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2 Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovnich služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VII.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměra předmětu koupě uvedená v Cl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídá ke dni uzavřeni této smlouvy vý měře uvedené v geometrického plánu č. 4870-85/2016 
a kupující pro případ, že skutečná výměra předmětu koupě neodpovídá výměře uvedené 
geometrickém plánu, a tudíž výměře uvedené ve Cl. I. odst. 2 této smlouvy, se vvslovně zavazuie. 
že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. I občanského zákoníku na přiměřenou 
slevu z celkové kupní ceny.

2. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy

I.

v tomto

4



' - i'

3. Pokud kterékoliv ustanoveni

u vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. mít vliv na platnost

4' '5!OV!f.SOUIhl“í stím- ab>' ,ato smlouva b>'la uvedena v Centrální evidenci smluv
K fcS) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
c iselne označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

o smluvních stranách.
>s
ř

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedenéi nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského^oníku a udělují svolenTkjejÍhtóti 
a zveřejněn, bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. 'Jí

Í!!!UPrlí s^louva-ie vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu a ,edné 
příloze, z nichž pojedne obdrží kupující, šest prodávající.

8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

,0'srožumllnT; si lUl° smlouvu řádn* ***** obsahu porozuměly, jeií obsah je
LT/ ! ' y T Ze J'm nejS°U Znamy žádné důvod-v- Pro které by tato smlouva nemohla bvt 
řádné pfntna nebo ktere by způsoboval) neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé 
SV obodne a vázne vůle proste omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat a dále že tato P 
smlouva nebyla ujednaná v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v teto smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

t

textu

Příloha č. I - geometrický plán č. 4870-85/2016 

3 0 -01- 2016 s i íoi?V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího: kupující: r\

Ing. Jan Rak
ředitel odbor' hospodařeni s majetkem 
Magistrátu hl. m. Prahy

\Jiří Kovář

*••vjímau knih) McMiU-tvur.i.lu \ ku..iu.I
č líg.iliZav.!.' 110/)

• lusinni uťne iwnlřiiwl
Kovář,

miiM J j iiiiiiai. -I.i!iuii /jJjjeU-
riih:i lil

ídie--j nuaj tn dleli.' |v>l>M)i
OP5

’• .............. ..

tlruhaTFlTT
•'•.. liu mlaic 0'oleiic
" ŘivXiiwvh.lne 5.1 2018 X

Kateřina BEDRNlKOVA



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVíTQSTI
Dosavodnf stav Noví stav

- :-‘«-

t

•1

»

r
Výkaz údajů o bonitovoných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porceiám nového stavu

-i

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

r- - -• .. V.;-/ - ■J-

• *- Ing. lana huiliMivá• ..cs . , j
t

íň i Ur- iw;-
? <:

i 1.2016
'•fl.f >-r. -v*’ c4 ~ OCí>.-v' .■

: i<,

I ' - V" >>?. C— I" . . -•

'A
V

/KU pro Střeooresky Kraj 
KP Pr-aťo Vycnod 
ienka Mrvit; 
PGP-l65?/201ó-20y 
2036,06.03 10 18 38 CEST

6ova c



i "vv.
16*3/24 '--i-, \/

r* / ■■í.

/

/ y-..! /
562/ň/

/
/

''v./
/ /(. t xs— /I

/'
fi / /

-
/ o />-

/ /V •ííjň-'? /-;
/ /

/ /I1
i / /t/

/
/* //-j. / -/'

/ /
/i i1I !tO ( / // / / -íj.:;//

/
/•i, ••' i ‘ / '

i ///
/ / '-V//

/ /$/ j-v / /
f /

// / // I/
/i -veo1 t: ii I__CT -"■j- rO /_ j // / '

»* 4/z/
//

// /
ř

//
/

/ z
/ // / /

■

/,\/ 1! !K. / vr / // /X// / r-/ // /; //
/ /'/

/
// V

/ ;7"-- / /i / !/ / .
/-V4VT •' / /// ii! i! / it ■< i// \

f i I /// //'
// / //; // /17b ’ / // i //ř

Ot-
/ ! /■■

< Stunam souřadní; i I

!
r-

q-CuřadmCb pro zápis do " N I
i">5fc t-.dL 7/>• > Al?.? Av. PG?n4*nka r7ó60 - 306 > 72*3502.79 
3943-2 f 776503 59 
‘267- i

>05713: 86 
>057’59.0’ 
1057187. ;e

/ /
i

//
77 652’. 3 3
726510.9?

i8 1
705?’56 25 1 7350 lh i/i


